1.12

2.12

3.12

4.12
5.12

6.12

7.12

8.12

9.12

10.12

11.12

12.12

AaTa

BpeMs
11.60
14.00

10.30-
17.00

10.00

17.00

10.00-
17.00

17.0C
19.00
19.00-
21.00
18.00

13.00-
17.00

18.00

18.30

17.00-

NnTAH

YTBEPXJAIO

Ovpektop MAY K/III «PacceeT»
(HanmeHoBaHWe yupexxaeHuns)

« A9 »

PABOTHLI

MAYKI/IL, «Paccset»

Jekabpb 2018r.

MeCTO
KabuHeTbl

BonbLuoii 3an

BonbLioin 3an

BonbLlioin 3an
thoiie

Bonbwoin 3an

(hoite

Bonbwoi 3an

BonbLioin 3an

BonbLwoin 3an

Bonbwoin 3an

mMeponpuaTue

[eHb OTKpPbITbIX ABepei.
OpraHusartop: LW Ne9
MpocmoTp peneptyapa
TBOPYECKMX KOJIIEKTUBOB
KA, «PaccBet»
Bble3gHaa nporpamma B
counanbHbIi LEHTP
«[loBepune»

PeneTuuus HOBOrogHero
criekTakns «HascTpeuy
mMeyTe»

Il Pecny6nnkaHcKuii cnet
O6LepocCUncKoi
00LLEeCTBEHHOI OpraHu3aLumn
«Poccuinckoe aBuxeHme
LWIKONIbHUKOB»

OpraHunsartop: bypsartckoe
pernoHanbHoe OTAeNleHne
opraHusauumn «Poccuiickoe
[LBVKEHWNE LIKOJIbHUKOB»
Penetnunsa HOBOrogHero
cnekTakna «HascTpeuy
MeuTe»

Penetnumna H3KA «CTtaHunua»
Beuep Monogéxu 2018.
KOoCTIOMMPOBaHHbIN KOHKYPC.
OpraHusatop: AO Y-YAS
PeneTtuumna HoBorogHero
criekTaknsg «HascTpeuy
mMeyTe»

Penetnunsa HOBOrogHero
cnekTakna «HaecTpeuy
mMeyTe»

Penetunyna H3KA «CtaHunuya»

PeneTnuma HOBOrogHero

ANyray A A

J01& (para)

NPUMepPHbI
oxBaT



13.12

14.12

15.12

16.12

17.12

18.12
19.12

20.12

21.12

22.12

23.12

24.12

25.12

21.00

18.00

17.00-
19.00
19.00-
21.00
Bpems
YTOUHSAEeTCH

18.00-
21.00

18.00
18.00-
21.00

18.00

14.00

Bpems
yTOUHSAETCA

Bpewms
YTOUHSAETCH

14.00

BonbLuoii 3an

Bonbwoi 3an

Bonbwoin 3an

Bonbwoin 3an

Bonbwon 3an

Bonbwoin 3an
Bonbwoin 3an

Mapk mm.
OOK.
YKaHaeBa

Bonbwoin 3an

BonbLuoii 3an

BonbLlioin 3an

BonbLloin 3an

Bonbwoin 3an

cnekTaknsa «HaBcTpeuy
mMeyTe»

PeneTnumnsa HoBOrogHero
CreKTaKna «HascTpeuy
mMeyTe»

PeneTuuus HoBOrogHero
cnekTakng «HascTpeuy
MeyTe»

Penetnymna H3KA «CtaHunuya»
MeponpusaTre B pamMmkax
npasgHoBaHua OHA

repoes Poccuu
OpraHusatop: Y naH-

Y [3HCKOEe ropoACKOe Kasaybe
o6LecTBO «BepxHeyamHcKas
CraHunua»

KoHuepTHasa nporpamma.
OpraHunsartop: L kona TaHua
BukTopa o dyHTaHa
PeneTuuuna HoBorogHero
crekTaknsa «HascTpeuy
MeyTe»

Penetnumna H3KA «CtaHunua»
PeneTuuma HoBorogHero
cnekTakna «HaecTpeuy
MeuTe»

OTKpbITUE e/IKN MKP. 3aropck
«3VMHEN CKa30UHOW
NopoMn...»

OpraHusaTop: KomuTet no
KynbType ALMUHUCTPALUM
r.YnaH-ypgs.
TopXXecTBeHHaa LlepemMoHns
HarpaxgeHus npemuen
«["oppocTb 3aBoga 2018»
OpraHusartop: AO Y-YA3
KoHuepTHaa nporpamma
H3KA «CTaHunua»,
nocesLweHHasa buneto
XYLOXXeCTBEHHOr 0
pykosoautensa [Mpuropbesa
r.B.

[CeHepanbHasa penetnyms
HOBOTOfHero cnekTakng
«HaBCTpeuy meyTte»
["eHepanbHas peneTnums
HOBOTOZHEero cnekTakss
«HaBcTpeyy meuTe»
HoBorogHuin cnektak/b
«HaBcTpevy meuTe»,
Wrposasd nporpamma BOKpYyr
€nKn «3abaBbl y HOBOrOAHE



26.12

27.12

28.12

29.12

30.12
31.12

11.00
14.00

11.00
14.00

11.00
14.00

11.00
14.00

17.00

Bonbwoi 3an

BonbLuoin 3an

BonbLuoin 3an

Bonbwoi 3an

nn.CoBeToB

enku» (CoynanbHas enka ans
JeTeid)

HoBoroaHuii cnekTak/b
«HaBcTpeuy meyTe»,
Mrposaa nporpamMmma BOKpYr
énKn «3abaBbl Yy HOBOTOLHEN
efiKn»

HoBorogHuin cnekTaknib
«HaBCcTpeuy meyTe»,
Vrposasa nporpamma BOKpyr
énKkn «3abaBbl y HOBOrOfHeEN
efikn»

HoBorogHuin cnekTakb
«HaBcTpeyy meuTe» ,
Mrposaa nporpamma BOKpyr
énKn «3abaBbl Yy HOBOTOAHEN
efikn»

HoBOroaHWit cnekTaknb
«HaBcTpeyy MeyTe»,
Mrpoeasa nporpammMa BOKpyr
€nKkn «3abaBbl y HOBOTOfHEN
eNKn»

YuacTtue B npasfHUYHON
nporpamme Ha nni. CoBeToB



